2023 年 5 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社サカイホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 朝田 康二郎

（コード番号 9446 東証スタンダード）

問合せ先 総務部ＩＲ広報グループ

（TEL. 052-262-4748）

臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、お知らせいたし

ます。

記

決議事項

 第 1 号議案 取締役 2 名選任の件

        本件は、原案のとおり承認可決され、宮田圭一郎、鮑俊の両氏が選任され、

それぞれ就任いたしました。

第 2 号議案 監査役 1 名選任の件

       本件は、原案のとおり承認可決され、伊東祐介氏が選任され、就任いたし

ました。

第 3 号議案 ストック・オプションとして新株予約権を発行する件

       本件は、原案のとおり承認可決されました。

以 上